
Voraussichtliche Flugzeiten  
- Die Zeiten sind unverbindlich. Änderungen seitens der Fluggesellschaften und  Bahnunternehmen ausdrücklich vorbehalten! -  

Stand: 30.09.2022

Hinreise Rückreise Reise Flugplan
03.10. 07. 10. Venedig 03.10.2022 03.10.2022 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  15:00-16:15 Flug mit Eurowings

07.10.2022 07.10.2022 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  12:35-13:55 Flug mit Eurowings
03.10. 10. 10. Cilento Wandern 03.10.2022 03.10.2022 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:10-11:55 Flug mit Eurowings

10.10.2022 10.10.2022 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:40-14:30 Flug mit Eurowings
03.10. 13. 10. Usbekistan 03.10.2022 03.10.2022 HY 232 FRANKFURT TASHKENT  11:40-20:55 Flug mit Uzbekistan Airways

13.10.2022 13.10.2022 HY 231 TASHKENT FRANKFURT  05:45-09:40 Flug mit Uzbekistan Airways
03.10. 10. 10. Pieria mit Wanderungen 03.10.2022 03.10.2022 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  10:00-13:20 Flug mit Eurowings

10.10.2022 10.10.2022 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  14:00-15:20 Flug mit Eurowings
04.10. 11. 10. Äolische Inseln Rundreise 04.10.2022 04.10.2022 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  12:45-15:00 Flug mit Eurowings

11.10.2022 11.10.2022 EW 2817 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  19:25-21:45 Flug mit Eurowings
05.10. 12. 10. Apulien E-Bike 05.10.2022 05.10.2022 EW 2850 STUTTGART BARI  09:40-11:30 Flug mit Eurowings

12.10.2022 12.10.2022 EW 2851 BARI STUTTGART  12:10-14:05 Flug mit Eurowings
06.10. 13. 10. Menorca Wandern 06.10.2022 06.10.2022 X3 2482 STUTTGART MENORCA  07:10-09:10 Flug mit TUIfly

13.10.2022 13.10.2022 X3 2483 MENORCA STUTTGART  10:10-12:05 Flug mit TUIfly
06.10. 13. 10. Sardinien (Erholen) 06.10.2022 06.10.2022 EW 2824 STUTTGART OLBIA  10:45-12:25 Flug mit Eurowings

13.10.2022 13.10.2022 EW 2825 OLBIA STUTTGART  13:05-14:40 Flug mit Eurowings
08.10. 15. 10. Andalusien 08.10.2022 08.10.2022 EW 2536 STUTTGART MALAGA  15:35-18:30 Flug mit Eurowings

15.10.2022 15.10.2022 EW 2537 MALAGA STUTTGART  19:10-22:00 Flug mit Eurowings
08.10. 15. 10. Kalabrien 08.10.2022 08.10.2022 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  18:05-20:15 Flug mit Eurowings

15.10.2022 15.10.2022 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  20:55-23:05 Flug mit Eurowings
10.10. 17. 10. Ischia 10.10.2022 10.10.2022 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:10-11:55 Flug mit Eurowings

17.10.2022 17.10.2022 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:40-14:30 Flug mit Eurowings
11.10. 18. 10. Chalkidiki Erholen & mehr 11.10.2022 11.10.2022 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  09:35-12:55 Flug mit Eurowings

18.10.2022 18.10.2022 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  13:35-14:55 Flug mit Eurowings
11.10. 18. 10. Korfu 11.10.2022 11.10.2022 X3 4702 STUTTGART CORFU KERKYRA  14:30-17:40 Flug mit TUIfly

18.10.2022 18.10.2022 X3 4703 CORFU KERKYRA STUTTGART  18:50-20:10 Flug mit TUIfly
11.10. 18. 10. Griechenland 11.10.2022 11.10.2022 EW 2684 STUTTGART ATHEN  09:35-13:15 Flug mit Eurowings

18.10.2022 18.10.2022 EW 2685 ATHEN STUTTGART  13:55-15:45 Flug mit Eurowings
11.10. 18. 10. Sardiniens Osten Wandern 11.10.2022 11.10.2022 EW 2824 STUTTGART OLBIA  11:00-12:40 Flug mit Eurowings

18.10.2022 18.10.2022 EW 2825 OLBIA STUTTGART  13:25-15:00 Flug mit Eurowings
12.10. 19. 10. Ibiza Wandern 12.10.2022 12.10.2022 EW 2594 STUTTGART IBIZA  13:40-15:50 Flug mit Eurowings

19.10.2022 19.10.2022 EW 2595 IBIZA STUTTGART  16:35-18:45 Flug mit Eurowings
12.10. 19. 10. Apulien 12.10.2022 12.10.2022 EW 2850 STUTTGART BARI  09:40-11:30 Flug mit Eurowings

19.10.2022 19.10.2022 EW 2851 BARI STUTTGART  12:10-14:05 Flug mit Eurowings
13.10. 20. 10. Kreta 13.10.2022 13.10.2022 X3 4714 STUTTGART HERAKLION  13:30-17:25 Flug mit TUIfly

20.10.2022 20.10.2022 X3 4715 HERAKLION STUTTGART  18:20-20:30 Flug mit TUIfly
13.10. 20. 10. Sardiniens Norden Wandern 13.10.2022 13.10.2022 EW 2824 STUTTGART OLBIA  10:45-12:25 Flug mit Eurowings

20.10.2022 20.10.2022 EW 2825 OLBIA STUTTGART  13:05-14:40 Flug mit Eurowings
15.10. 20. 10. Madrid & Kastilien 15.10.2022 15.10.2022 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:20-15:55 Flug mit Lufthansa

20.10.2022 20.10.2022 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  12:55-15:25 Flug mit Lufthansa
15.10. 22. 10. Rhodos Wandern 15.10.2022 15.10.2022 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  15:00-19:05 Flug mit TUIfly

22.10.2022 22.10.2022 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:55-22:05 Flug mit TUIfly
15.10. 22. 10. Kalabrien Standortreise 15.10.2022 15.10.2022 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  18:05-20:15 Flug mit Eurowings

22.10.2022 22.10.2022 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  20:55-23:05 Flug mit Eurowings
17.10. 23. 10. Sorrent & Amalfi-Küste 17.10.2022 17.10.2022 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  10:10-11:55 Flug mit Eurowings

23.10.2022 23.10.2022 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  20:30-22:20 Flug mit Eurowings
20.10. 27. 10. Sardinien Rundreise 20.10.2022 20.10.2022 EW 2824 STUTTGART OLBIA  10:45-12:25 Flug mit Eurowings

27.10.2022 27.10.2022 EW 2825 OLBIA STUTTGART  13:05-14:40 Flug mit Eurowings
21.10. 28. 10. Apulien Rundreise 21.10.2022 21.10.2022 EW 2850 STUTTGART BARI  05:50-07:35 Flug mit Eurowings

28.10.2022 28.10.2022 EW 2851 BARI STUTTGART  08:20-10:15 Flug mit Eurowings
22.10. 29. 10. Ledro-Tal Wandern 22.10.2022 29.10.2022 ZUS 1 Ludwigsburg Bahnhof   06:00-20:30 

22.10.2022 29.10.2022 ZUS 2 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   06:30-20:00 
22.10.2022 29.10.2022 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   07:00-19:30 
22.10.2022 29.10.2022 ZUS 4 Tübingen Busbahnhof   07:30-19:00 
22.10.2022 29.10.2022 ZUS 5 Balingen/Dotternhausen   08:30-18:00 

22.10. 29. 10. Rhodos 22.10.2022 22.10.2022 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  15:00-19:05 Flug mit TUIfly
29.10.2022 29.10.2022 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:55-22:05 Flug mit TUIfly

29.10. 18. 11. Australien 29.10.2022 30.10.2022 SQ 25 FRANKFURT SINGAPORE CHANGI  12:30-06:50 Flug mit Singapore Airlines
30.10.2022 30.10.2022 SQ 207 SINGAPORE CHANGI MELBOURNE TULAMARINE  07:45-18:10 Flug mit Singapore Airlines
17.11.2022 17.11.2022 SQ 222 SYDNEY KINGSFORD SINGAPORE CHANGI  16:10-21:20 Flug mit Singapore Airlines
17.11.2022 18.11.2022 SQ 26 SINGAPORE CHANGI FRANKFURT  23:55-06:20 Flug mit Singapore Airlines

29.10. 05. 11. Jordanien Wandern 29.10.2022 29.10.2022 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:50-20:05 Flug mit Royal Jordanian
05.11.2022 05.11.2022 RJ 305 AQABA AMMAN QUEEN ALIA  07:40-08:30 Flug mit Royal Jordanian
05.11.2022 05.11.2022 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  09:40-14:25 Flug mit Royal Jordanian

29.10. 05. 11. Malta Wandern 29.10.2022 29.10.2022 LH 1310 FRANKFURT MALTA LUQA  15:15-17:45 Flug mit Lufthansa
05.11.2022 05.11.2022 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  13:40-16:25 Flug mit Lufthansa

29.10. 05. 11. Ägypten 29.10.2022 29.10.2022 LH 582 FRANKFURT CAIRO INTL  10:10-14:15 Flug mit Lufthansa
05.11.2022 05.11.2022 LH 583 CAIRO INTL FRANKFURT  16:45-20:20 Flug mit Lufthansa

29.10. 05. 11. Griechenland 29.10.2022 29.10.2022 EW 2684 STUTTGART ATHEN  05:50-09:30 Flug mit Eurowings
05.11.2022 05.11.2022 EW 2685 ATHEN STUTTGART  11:00-12:50 Flug mit Eurowings

29.10. 03. 11. Madrid & Kastilien 29.10.2022 29.10.2022 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:20-15:55 Flug mit Lufthansa
03.11.2022 03.11.2022 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  13:45-16:20 Flug mit Lufthansa

29.10. 05. 11. Ischia 29.10.2022 29.10.2022 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  12:10-13:55 Flug mit Eurowings
05.11.2022 05.11.2022 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  14:45-16:35 Flug mit Eurowings

29.10. 05. 11. Türkische Ägäis 29.10.2022 29.10.2022 XQ 963 STUTTGART IZMIR ADNAN MEND  07:05-10:55 Flug mit SunExpress
05.11.2022 05.11.2022 XQ 972 IZMIR ADNAN MEND STUTTGART  12:10-13:15 Flug mit SunExpress

29.10. 05. 11. Sorrent & Amalfi-Küste 29.10.2022 29.10.2022 LH 334 FRANKFURT NEAPEL  10:25-12:20 Flug mit Lufthansa
05.11.2022 05.11.2022 LH 335 NEAPEL FRANKFURT  13:45-15:50 Flug mit Lufthansa

30.10. 06. 11. Malta 30.10.2022 30.10.2022 LH 1310 FRANKFURT MALTA LUQA  13:55-16:25 Flug mit Lufthansa
06.11.2022 06.11.2022 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  13:45-16:30 Flug mit Lufthansa

30.10. 06. 11. Apulien Rundreise 30.10.2022 30.10.2022 EW 2850 STUTTGART BARI  06:20-08:10 Flug mit Eurowings
06.11.2022 06.11.2022 EW 2851 BARI STUTTGART  16:20-18:15 Flug mit Eurowings

30.10. 06. 11. Jordanien 30.10.2022 30.10.2022 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:50-21:05 Flug mit Royal Jordanian
06.11.2022 06.11.2022 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  09:40-14:25 Flug mit Royal Jordanian

30.10. 06. 11. Albanien 30.10.2022 30.10.2022 LH 1424 FRANKFURT TIRANA  10:55-12:55 Flug mit Lufthansa
06.11.2022 06.11.2022 LH 1425 TIRANA FRANKFURT  13:50-16:10 Flug mit Lufthansa

30.10. 06. 11. Kampanien Wandern 30.10.2022 30.10.2022 LH 334 FRANKFURT NEAPEL  11:00-13:00 Flug mit Lufthansa
06.11.2022 06.11.2022 LH 335 NEAPEL FRANKFURT  13:45-15:50 Flug mit Lufthansa
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30.10. 03. 11. Wien 30.10.2022 30.10.2022 EW 2756 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  18:00-19:20 Flug mit Eurowings
03.11.2022 03.11.2022 EW 2757 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  20:00-21:15 Flug mit Eurowings

31.10. 04. 11. Krakau 31.10.2022 31.10.2022 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:50-12:25 Flug mit Eurowings
04.11.2022 04.11.2022 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  13:00-14:40 Flug mit Eurowings

01.11. 05. 11. Lissabon 01.11.2022 01.11.2022 LH 1168 FRANKFURT LISSABON  13:25-15:30 Flug mit Lufthansa
05.11.2022 05.11.2022 LH 1167 LISSABON FRANKFURT  12:25-16:25 Flug mit Lufthansa

01.11. 05. 11. Rom 01.11.2022 01.11.2022 LH 232 FRANKFURT ROM FIUMICINO  11:00-12:45 Flug mit Lufthansa
05.11.2022 05.11.2022 LH 233 ROM FIUMICINO FRANKFURT  13:45-15:40 Flug mit Lufthansa

01.11. 08. 11. Madeira 01.11.2022 01.11.2022 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  14:20-17:25 Flug mit TUIfly
08.11.2022 08.11.2022 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  12:05-17:05 Flug mit TUIfly

02.11. 06. 11. Venedig 02.11.2022 02.11.2022 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  09:05-10:20 Flug mit Eurowings
06.11.2022 06.11.2022 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  16:20-17:40 Flug mit Eurowings

09.11. 16. 11. Teneriffa 09.11.2022 09.11.2022 EW 2534 STUTTGART TENERIFFA REINA SOFIA  11:55-15:45 Flug mit Eurowings
16.11.2022 16.11.2022 EW 2535 TENERIFFA REINA SOFIA STUTTGART  16:50-22:30 Flug mit Eurowings

22.11. 29. 11. Lanzarote 22.11.2022 22.11.2022 EW 2930 STUTTGART LANZAROTE  11:35-15:00 Flug mit Eurowings
29.11.2022 29.11.2022 EW 2931 LANZAROTE STUTTGART  16:30-21:50 Flug mit Eurowings

27.12. 06. 01. Ägypten Silvester 27.12.2022 27.12.2022 LH 580 FRANKFURT CAIRO INTL  13:40-18:50 Flug mit Lufthansa
06.01.2023 06.01.2023 LX  8131 HURGHADA ZÜRICH  12:30-16:30 Flug mit Swiss International Air Lines
06.01.2023 06.01.2023 LH 1197 ZÜRICH FRANKFURT  18:05-19:05 Flug mit Lufthansa

29.12. 01. 01. Paris Silvester 29.12.2022 29.12.2022 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  09:10-09:51 
29.12.2022 29.12.2022 TGV 9576 KARLSRUHE HBF STRASBOURG GARE  09:53-10:37 
29.12.2022 29.12.2022 TGV 9576 STRASBOURG GARE PARIS EST  10:44-12:31
01.01.2023 01.01.2023 TGV 9579 PARIS EST STRASBOURG GARE  17:55-19:41
01.01.2023 01.01.2023 TGV 9579 STRASBOURG GARE KARLSRUHE HBF  19:46-20:25 
01.01.2023 01.01.2023 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:28-21:04 

18.02. 10. 03. Australien 18.02.2023 19.02.2023 SQ 25 FRANKFURT SINGAPORE CHANGI  12:30-06:50 Flug mit Singapore Airlines
19.02.2023 19.02.2023 SQ 207 SINGAPORE CHANGI MELBOURNE TULAMARINE  07:45-17:10 Flug mit Singapore Airlines
09.03.2023 09.03.2023 SQ 222 SYDNEY KINGSFORD SINGAPORE CHANGI  15:00-21:20 Flug mit Singapore Airlines
09.03.2023 10.03.2023 SQ 26 SINGAPORE CHANGI FRANKFURT  23:55-06:45 Flug mit Singapore Airlines

18.02. 25. 02. Algarve 18.02.2023 18.02.2023 EW 2648 STUTTGART FARO  11:25-13:25 Flug mit Eurowings
25.02.2023 25.02.2023 EW 2649 FARO STUTTGART  14:05-18:10 Flug mit Eurowings

18.02. 25. 02. Jordanien 18.02.2023 18.02.2023 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:50-21:05 Flug mit Royal Jordanian
25.02.2023 25.02.2023 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  09:40-14:25 Flug mit Royal Jordanian

18.02. 25. 02. Sorrent & Amalfi-Küste 18.02.2023 18.02.2023 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  12:05-14:00 Flug mit Eurowings
25.02.2023 25.02.2023 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  14:40-16:30 Flug mit Eurowings

18.02. 25. 02. Sizilien Rundreise 18.02.2023 18.02.2023 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  12:35-14:55 Flug mit Eurowings
25.02.2023 25.02.2023 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  15:35-18:00 Flug mit Eurowings

18.02. 25. 02. Mallorca Wandern 18.02.2023 18.02.2023 EW 2582 STUTTGART PALMA DE MALLORCA  14:30-16:30 Flug mit Eurowings
25.02.2023 25.02.2023 EW 2583 PALMA DE MALLORCA STUTTGART  17:15-19:25 Flug mit Eurowings

18.02. 25. 02. Madeira 18.02.2023 18.02.2023 EW 2264 STUTTGART FUNCHAL  06:10-09:10 Flug mit Eurowings
25.02.2023 25.02.2023 EW 2265 FUNCHAL STUTTGART  10:25-15:45 Flug mit Eurowings

19.02. 26. 02. Griechenland 19.02.2023 19.02.2023 EW 2686 STUTTGART ATHEN  06:55-10:35 Flug mit Eurowings
26.02.2023 26.02.2023 EW 2687 ATHEN STUTTGART  11:20-13:15 Flug mit Eurowings

19.02. 26. 02. Andalusien 19.02.2023 19.02.2023 EW 2536 STUTTGART MALAGA  08:00-10:50 Flug mit Eurowings
26.02.2023 26.02.2023 EW 2537 MALAGA STUTTGART  11:30-14:20 Flug mit Eurowings

19.02. 23. 02. Barcelona 19.02.2023 19.02.2023 EW 2520 STUTTGART BARCELONA  17:15-19:10 Flug mit Eurowings
23.02.2023 23.02.2023 EW 2521 BARCELONA STUTTGART  19:55-22:00 Flug mit Eurowings

19.02. 26. 02. Lanzarote 19.02.2023 19.02.2023 X3 2254 STUTTGART LANZAROTE  13:55-17:10 Flug mit TUIfly
26.02.2023 26.02.2023 X3 2255 LANZAROTE STUTTGART  18:10-23:20 Flug mit TUIfly

20.02. 24. 02. Lissabon 20.02.2023 20.02.2023 EW 2604 STUTTGART LISSABON  10:10-12:15 Flug mit Eurowings
24.02.2023 24.02.2023 EW 2605 LISSABON STUTTGART  12:40-16:40 Flug mit Eurowings

22.02. 26. 02. Rom 22.02.2023 22.02.2023 EW 2884 STUTTGART ROM FIUMICINO  10:00-11:40 Flug mit Eurowings
26.02.2023 26.02.2023 EW 2885 ROM FIUMICINO STUTTGART  15:50-17:30 Flug mit Eurowings

22.02. 26. 02. Florenz 22.02.2023 22.02.2023 EN 8854 FRANKFURT FLORENZ  12:20-13:45 Flug mit Air Dolomiti
26.02.2023 26.02.2023 EN 8855 FLORENZ FRANKFURT  14:30-16:10 Flug mit Air Dolomiti

04.03. 11. 03. Zyperns Süden Wandern 04.03.2023 04.03.2023 EW 2666 STUTTGART LARNACA  07:35-12:15 Flug mit Eurowings
11.03.2023 11.03.2023 EW 2667 LARNACA STUTTGART  13:00-16:00 Flug mit Eurowings

10.03. 14. 03. Florenz 10.03.2023 10.03.2023 EN 8854 FRANKFURT FLORENZ  12:20-13:45 Flug mit Air Dolomiti
14.03.2023 14.03.2023 EN 8855 FLORENZ FRANKFURT  14:30-16:10 Flug mit Air Dolomiti

11.03. 18. 03. Zypern Rundreise 11.03.2023 11.03.2023 EW 2666 STUTTGART LARNACA  07:35-12:15 Flug mit Eurowings
18.03.2023 18.03.2023 EW 2667 LARNACA STUTTGART  13:00-16:00 Flug mit Eurowings

13.03. 20. 03. Apulien Rundreise 13.03.2023 13.03.2023 EW 2850 STUTTGART BARI  07:10-09:00 Flug mit Eurowings
20.03.2023 20.03.2023 EW 2851 BARI STUTTGART  09:45-11:40 Flug mit Eurowings

14.03. 21. 03. La Palma Wandern 14.03.2023 14.03.2023 EW 2268 STUTTGART SANTA CRUZ LA PALMA  11:50-15:30 Flug mit Eurowings
21.03.2023 21.03.2023 EW 2269 SANTA CRUZ LA PALMA STUTTGART  16:20-21:45 Flug mit Eurowings

14.03. 21. 03. Sizilien Rundreise 14.03.2023 14.03.2023 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  11:10-13:30 Flug mit Eurowings
21.03.2023 21.03.2023 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  14:10-16:35 Flug mit Eurowings

15.03. 22. 03. Andalusien 15.03.2023 15.03.2023 EW 2536 STUTTGART MALAGA  10:15-13:05 Flug mit Eurowings
22.03.2023 22.03.2023 EW 2537 MALAGA STUTTGART  13:50-16:40 Flug mit Eurowings

15.03. 22. 03. Teneriffa 15.03.2023 15.03.2023 EW 2534 STUTTGART TENERIFFA REINA SOFIA  12:15-16:05 Flug mit Eurowings
22.03.2023 22.03.2023 EW 2535 TENERIFFA REINA SOFIA STUTTGART  16:45-22:25 Flug mit Eurowings

18.03. 07. 04. Australien 18.03.2023 19.03.2023 SQ 25 FRANKFURT SINGAPORE CHANGI  12:30-06:50 Flug mit Singapore Airlines
19.03.2023 19.03.2023 SQ 207 SINGAPORE CHANGI MELBOURNE TULAMARINE  07:45-17:10 Flug mit Singapore Airlines
06.04.2023 06.04.2023 SQ 222 SYDNEY KINGSFORD SINGAPORE CHANGI  15:00-21:20 Flug mit Singapore Airlines
06.04.2023 07.04.2023 SQ 26 SINGAPORE CHANGI FRANKFURT  23:55-06:45 Flug mit Singapore Airlines

18.03. 25. 03. Marokko 18.03.2023 18.03.2023 EW 2796 STUTTGART MARRAKECH MENARA  11:25-15:15 Flug mit Eurowings
25.03.2023 25.03.2023 EW 2797 MARRAKECH MENARA STUTTGART  16:10-20:00 Flug mit Eurowings

18.03. 25. 03. Ischia 18.03.2023 18.03.2023 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  14:35-16:25 Flug mit Eurowings
25.03.2023 25.03.2023 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  17:05-18:55 Flug mit Eurowings

19.03. 23. 03. Valencia 19.03.2023 19.03.2023 EW 2530 STUTTGART VALENCIA  15:35-17:50 Flug mit Eurowings
23.03.2023 23.03.2023 EW 2531 VALENCIA STUTTGART  13:45-16:00 Flug mit Eurowings

20.03. 24. 03. Lissabon 20.03.2023 20.03.2023 EW 2604 STUTTGART LISSABON  10:10-12:15 Flug mit Eurowings
24.03.2023 24.03.2023 EW 2605 LISSABON STUTTGART  12:40-16:40 Flug mit Eurowings

25.03. 30. 03. Madrid & Kastilien 25.03.2023 25.03.2023 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:20-15:55 Flug mit Lufthansa
30.03.2023 30.03.2023 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  12:55-15:25 Flug mit Lufthansa

26.03. 02. 04. Mallorca 26.03.2023 26.03.2023 X3 2172 STUTTGART PALMA DE MALLORCA  16:45-18:45 Flug mit TUIfly
02.04.2023 02.04.2023 X3 2715 PALMA DE MALLORCA STUTTGART  19:40-21:50 Flug mit TUIfly

28.03. 04. 04. Madeira 28.03.2023 28.03.2023 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  14:20-17:25 Flug mit TUIfly
04.04.2023 04.04.2023 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  18:15-23:10 Flug mit TUIfly
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Voraussichtliche Flugzeiten  
- Die Zeiten sind unverbindlich. Änderungen seitens der Fluggesellschaften und  Bahnunternehmen ausdrücklich vorbehalten! -  

Stand: 30.09.2022

01.04. 05. 04. Florenz 01.04.2023 01.04.2023 EN 8854 FRANKFURT FLORENZ  12:30-14:00 Flug mit Air Dolomiti
05.04.2023 05.04.2023 EN 8855 FLORENZ FRANKFURT  14:40-16:15 Flug mit Air Dolomiti

01.04. 08. 04. Ledro-Tal Wandern 01.04.2023 08.04.2023 ZUS 1 Ludwigsburg Bahnhof   06:00-20:30 
01.04.2023 08.04.2023 ZUS 2 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   06:30-20:00 
01.04.2023 08.04.2023 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   07:00-19:30 
01.04.2023 08.04.2023 ZUS 4 Tübingen Busbahnhof   07:30-19:00 
01.04.2023 08.04.2023 ZUS 5 Balingen/Dotternhausen   08:30-18:00 

04.04. 11. 04. Griechenland 04.04.2023 04.04.2023 EW 2684 STUTTGART ATHEN  12:30-16:10 Flug mit Eurowings
11.04.2023 11.04.2023 EW 2685 ATHEN STUTTGART  16:50-18:40 Flug mit Eurowings

06.04. 13. 04. Malta Wandern 06.04.2023 06.04.2023 LH 1310 FRANKFURT MALTA LUQA  13:55-16:25 Flug mit Lufthansa
13.04.2023 13.04.2023 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  12:45-15:25 Flug mit Lufthansa

06.04. 13. 04. Extremadura 06.04.2023 06.04.2023 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:20-15:55 Flug mit Lufthansa
13.04.2023 13.04.2023 LH 1167 LISSABON FRANKFURT  12:05-16:05 Flug mit Lufthansa

08.04. 15. 04. Malta 08.04.2023 08.04.2023 LH 1310 FRANKFURT MALTA LUQA  15:15-17:45 Flug mit Lufthansa
15.04.2023 15.04.2023 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  12:45-15:25 Flug mit Lufthansa

11.04. 18. 04. Rhodos 11.04.2023 11.04.2023 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  06:25-10:30 Flug mit TUIfly
18.04.2023 18.04.2023 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  11:20-13:30 Flug mit TUIfly

16.04. 23. 04. Algarve 16.04.2023 16.04.2023 X3 2818 STUTTGART FARO  14:00-16:05 Flug mit TUIfly
23.04.2023 23.04.2023 X3 2819 FARO STUTTGART  17:00-21:00 Flug mit TUIfly

20.04. 27. 04. Kreta 20.04.2023 20.04.2023 X3 4714 STUTTGART HERAKLION  13:30-17:25 Flug mit TUIfly
27.04.2023 27.04.2023 X3 4715 HERAKLION STUTTGART  18:20-20:30 Flug mit TUIfly

25.04. 02. 05. Rhodos Wandern 25.04.2023 25.04.2023 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  06:25-10:30 Flug mit TUIfly
02.05.2023 02.05.2023 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  11:20-13:30 Flug mit TUIfly

18.05. 25. 05. Menorca Wandern 18.05.2023 18.05.2023 X3 2482 STUTTGART MENORCA  07:10-09:10 Flug mit TUIfly
25.05.2023 25.05.2023 X3 2483 MENORCA STUTTGART  10:10-12:05 Flug mit TUIfly

23.05. 30. 05. Korfu 23.05.2023 23.05.2023 X3 4702 STUTTGART CORFU KERKYRA  14:30-17:40 Flug mit TUIfly
30.05.2023 30.05.2023 X3 4703 CORFU KERKYRA STUTTGART  18:30-19:50 Flug mit TUIfly

28.05. 05. 06. Baltikum 28.05.2023 28.05.2023 LH 882 FRANKFURT TALLINN  14:30-17:45 Flug mit Lufthansa
05.06.2023 05.06.2023 LH 887 VILNIUS FRANKFURT  13:55-15:05 Flug mit Lufthansa

05.10. 12. 10. Menorca Wandern 05.10.2023 05.10.2023 X3 2482 STUTTGART MENORCA  07:10-09:10 Flug mit TUIfly
12.10.2023 12.10.2023 X3 2483 MENORCA STUTTGART  10:10-12:05 Flug mit TUIfly

10.10. 17. 10. Korfu 10.10.2023 10.10.2023 X3 4702 STUTTGART CORFU KERKYRA  14:30-17:40 Flug mit TUIfly
17.10.2023 17.10.2023 X3 4703 CORFU KERKYRA STUTTGART  18:30-19:50 Flug mit TUIfly

16.10. 23. 10. Kreta 16.10.2023 16.10.2023 X3 4714 STUTTGART HERAKLION  14:50-18:45 Flug mit TUIfly
23.10.2023 23.10.2023 X3 4715 HERAKLION STUTTGART  19:35-21:45 Flug mit TUIfly
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